MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

Analisis por: Fuente de Financiamiento -- Objeto del Gasto

Clave Presupuestaria Descripcion
FF-PGen-PEsp
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NO ETIQUETADO

DIETAS

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y
GRATIFICACION DE FIN DE ANO

HORAS EXTRAORDINARIAS
COMPENSACIONES

APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO
APORTACIONES PARA SEGURQOS

CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO
DE TRABAJO

PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
ESTIMULOS

TOTAL DEL EGRESO:

(Cifras en Pesos)

Apr-Anual

330,282,053.74
7,277,561.82
147,528,303.17
40,481,484.37
29,881,804.68

4,468,703.90
5,220,000.00
22,530,000.00
40,003,209.08
3,500,000.00
7,744,957 .59

0.00
7,932,837.74
13,713,191.39

330,282,053.74

AyR-Anual

0.00

9.18
-4,769,486.58
963,106.43
-4,484.78

1,444,799.11
302,311.48
0.00
1,111,509.86
0.00
-93,766.88

1,079,067.90
-119,106.38
86,040.66

0.00

PrM-Anual

330,282,053.74
7,277,571.00
142,758,816.59
41,444,590.80
29,877,319.90

5,913,503 01
5522,311.48
22,530,000.00
41,114,718.94
3,500,000.00
7,651,190.71

1,079,067.90
7,813,731.36
13,799,232.05

330,282,053.74

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Dev Ene-Jun

Pag Ene-lun

SEje Ene-Jun

140,812,194.71 140,812,194.71  4,971,459.78
3,638,790.00 3,638,790.00 0.00
67,211,822.20 67,211,822.20  1,389,627.95
19,819,382.33 19,819,382.33 430,577.69
2,505,516.16 2,505,516.16 324,259.08
3,027,054.52 3,027,054.52 0.00
1,246,127.69 1,246,127.69  1,151,538.65
11,260,852.13 11,260,852.13 6.26
18,371,843.68 18,371,843.68 990,578.55
1,449,448.12 1,449,448.12 0.00
3,522,218.30 3,522,218.30 543.93
1,079,067.90 1,079,067.90 0.00
1,900,866.09 1,900,866.09 2,666.46
5,779,205.59 5,779,205.59 681,661.21
140,812,194.71 140,812,194.71 U N A4,971,459.78
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Fecha: 14/07/2025 11:56:47 a. m.

Apr: Aprobado, AyR: Ampliaciones/Reducciones, PrM: Presupuesto Modificado, Dev: Devengado, Pag: Pagado, SEje: Sub Ejercicio
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